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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 10 Kobiet, 100m dowolny Open
13.09.2020 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.60 446
2. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:09.88 386
3. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:12.66 343
4. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.90 268 38.71 40.19
5. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:22.31 236
6. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:23.63 225 41.98 41.65
7. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:24.57 218 40.21 44.36
8. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.09 214
9. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.60 210 40.07 45.53

10. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:25.75 209
11. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.62 203 37.58 49.04
12. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.85 181 39.08 50.77

13 lat

1. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:05.10 478
2. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 1:10.04 384
3. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 1:19.11 266 38.05 41.06
4. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 1:20.92 249 43.26 37.66
5. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 1:21.87 240

Open

1. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:02.00 553
2. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:02.81 532
3. JAINTA, Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:05.10 478
4. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.60 446
5. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:07.50 429
6. SALWECKA, Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:08.65 407
7. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:09.88 386
8. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 1:10.04 384
9. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:10.47 377

10. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:12.66 343
11. BOBROWSKA, Joanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:14.41 320 34.13 40.28
12. CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża 1:18.90 268 38.71 40.19
13. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 1:19.11 266 38.05 41.06
14. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 1:20.92 249 43.26 37.66
15. PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 1:21.87 240
16. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:22.31 236
17. PALANIS, Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:23.00 230
18. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 1:23.63 225 41.98 41.65
19. ŻUK, Maja 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:24.22 220
20. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:24.57 218 40.21 44.36
21. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.09 214
22. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.60 210 40.07 45.53
23. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 1:25.75 209
24. TRUCHAN, Kinga 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.04 207
25. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.62 203 37.58 49.04
26. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:29.85 181 39.08 50.77


